UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RN - IFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO - POSENSINO

ADITIVO II AO EDITAL Nº 04/2017 – POSENSINO

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DO
MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO 2018

  A Coordenação  do  Programa de  Pós-Graduação  em Ensino  (POSENSINO),  associação
ampla da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), da Universidade Federal
Rural do Semi-Árido (UFERSA) e o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RN
(IFRN), torna público as inscrições homologadas do processo seletivo 2018 para o Mestrado em
Ensino.

INSCRITOS POR ORDEM ALFABÉTICA

LINHA DE PESQUISA 1 - Ensino de Ciências Humanas e Sociais

Nº Nome Candidato (a) Status da inscrição

1 Ivana Maria de Lucena Silva Deferida

Seguindo o cronograma previsto no Edital nº 03/2017-POSENSINO, o resultado da análise
dos projetos será publicada no dia  09 de novembro de 2017,  estará disponível na página do
programa (propeg.uern.br/posensino).

Mossoró-RN, 25 de outubro de 2017.

Prof. Dr. Jean Mac Cole Tavares Santos
Coordenador do POSENSINO

Portaria nº 0075/2016 – GR/UERN

Programa de Pós-Graduação em Ensino - POSENSINO
BR 110, Km 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva

Contato:(0**84) 9.8787-5437 – CEP: 59-625-620 – Mossoró/RN
E-mail:   posensino.mestrado@gmail.com

http://propeg.uern.br/posensino/default.asp?item=posensino-bem-vindos
mailto:posensino.mestardo@gmail.com

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN